Prefeitura Municipal de Boninal - BA
Quinta­Feira, 19 de Dezembro de 2019 ­ Edição nº 468

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.boninal.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01 3/201 9: "Aquisição de
equipamentos, materiais permanentes médico-hospitalar e outros, para suprir as
necessidades da Unidade Básica de Saúde."

- EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01 3/201 9.

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

                           ESTADO DA BAHIA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL

         Rua José De Souza Guedes, nᵒ 218 – Centro - CEP.: 46.740-000

                                Fone: 75**3330-2108  Fax: 3330-2375

Rua José de Souza Guedes, n 218 – Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: 75**3330-2108 Fax: 3330-2375

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2019

O MUNICIPIO DE BONINAL/BA, juntamente com o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

BONINAL/BA, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/93, torna público que no dia 03 de

Janeiro de 2020 às 09h00min, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Presencial do Tipo

Menor Preço Unitário, para a aquisição de equipamentos, materiais permanentes médico-hospitalar e

outros, para suprir as necessidades da Unidade Básica de Saúde, conforme especificações mínimas

constantes no anexo I. Fone (75) 3330-2375. Editais na Sede. Divulgação dos demais atos do certame -

Diário Oficial: boninal.portalgov.net.br. 19/12/2019. Manoel L. Gomes. Pregoeiro Oficial.

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

Nº de autenticação: 1 43AC1 97D2-890B7C3E5D-54BB325573-C581 60FE8E

Quinta­Feira

19 de Dezembro de 2019

Edição nº 468

Boninal - BA

		2019-12-19T16:54:28-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO